10 *Pan. in c. 1. n. 11. de constit. & sed lex vel canon non seruantur in foro conscientia, si inducant penam: c. fraternitas 12. quest. 2. arg. l. si pana causa ff. de cond. indeb. vel fundentur super presumptione, fictione, consuetudine, qua non sint vera: c. is qui fidem & ibi Pan. de sponsal. c. veritate & seq. 8. dist. c. inquisitioni de sent. excomm. c. cum aeterni de re iud. in 6. aut requirant solemnitate, qua non fuit seruata in actu, vt heres non conficiens inuentarium, non tenetur in foro conscientia ultra vires hereditarias, nec ad vsuras extortas per testatorem, si in veritate non est in hereditate; ex minus solemnitate debentur legata; electio valet in qua interuenit consensus eligentium absque alijs solemnitatibus; ex contractu nullo ob defectum solemnitatis licet res retinetur; *Pan. in d. c. quia plerique nu. 28. 31. 41. & 43. & ibidem Can. Pan. in c. 1. n. 19. de in integr. restit. Felin. in c. 1. nu. 39. & seqq. de constit. & ibidem Can. Pan. in c. 1. nu. 10. de constit. Franc. in c. quanquam nu. 9. & 10. de vsur in 6. & ibi Canon. hereditate non adi-**

ta debentur legata pia: *Pan. in c. relatum post nu. 6. de testam. & idem obrinet quando lex esset iniusta ex fine, vt si princeps eam edidit propter suam vtilitatem: c. erit autem lex dist. 4. velex auctoritate, si excedit metas suae potestatis: c. vt animarum de constit. in 6. l. fin. ff. de iurisd. omn. iud. velex forma, quia non distribuit aequae onera subditorum, sicut debet facere bonus paterfamilias: siue nutritiua peccati. *Pan. in c. 1. nu. 9. de constit. & ibidem Felyn. num. 4. vers. secundus casus. & Decretales sunt rescripta quibus summus Pontifex ad consultationem alicuius respondet, siue solus, cap. 1. de rescript. siue de consilio, c. bon. mem. mag. de elect. vide gloss. mag. in sum. 3. dist. Felyn. in c. consulere in princ. de sim. Compilauit libros decretalium sanctae memoriae & Gregorius Papa IX. per sanctum Raymundum suum penitentiarium. §. sane in proem. & Omnes fideles de necessitate salutis, substant summo Pontifici Romano, qui habet vtrumque gladium, iudicat omnes & a nemine iudicatur. *Extrauag. 1. de maior. & obed. in communibus, c. episcopo §. sola & c. seqq. 9. quest. 3. & Constat ius canonicum constitutionibus, rescriptis, consuetudine.***

De summâ Trinitate, & fide
Catholicâ.

Titulus I.

S Y M M A R I A.

1. Trinitas vnum est vniuersorum principium.
2. Vnde dicatur.
3. Fidei definitio, & in quo consistat.
4. Fidelium vna est vniuersalis ecclesia.

Hæ rubrica præmittitur, quia & Trinitas, vnum est vniuersorum principium: ob maioritatem & prioritatem, Summa dicitur. & Trinitas dicitur, quia licet vna sit sub-